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ایران در مسابقات جام جهانی 
پاراوزنه‌برداری نایب قهرمان شد

روح‌الله رستمی در دسته ۸۰ کیلوگرم با شکستن 
رکورد جهان به مدال طلا رسید. به گزارش ایسنا، در 
پایان رقابت‌های جام جهانی پاراوزنه‌برداری که در 
تایلند برگزار شــد، تیم وزنه‌برداری ایران با کسب 
۵ مدال طلا و یک نقره به عنوان نایب‌قهرمانی این 
رقابت‌ها دســت یافت. این رقابت‌ها با حضور ۶۰ 
ورزشــکار در رده جوانان و بزرگسالان از ۹ کشور و 
در دو بخش مردان و بانوان به میزبانی تایلند برگزار 
شد. در این تورنمنت امیر جعفری، حامد صلحی‌پور، 
روح‌الله رستمی، سامان رضی و منصور پورمیرزایی 
موفق به کسب مدال طلا شدند و نادر مرادی نیز نقره 
گرفت. ایران در جدول رده‌بندی صاحب بیشترین 
مدال طلا شــد اما در جدول امتیازی به مقام نایب 
قهرمانی رسید. در جدول امتیازی تیم تایلند با ۷۲ 
امتیاز قهرمان شــد، ایران با ۷۱ امتیاز در رده دوم 
ایستاد و مالزی با ۶۷ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. 
در پایان رقابت‌های دیروز ســامان رضی در دسته 
۱۰۷ کیلوگرم با ثبت رکورد ۲۳۷ کیلوگرم و منصور 
پورمیرزایی در دسته ۱۰۷+ کیلوگرم با ثبت رکورد 
۲۴۹ کیلوگرم در رقابت‌هــای جام جهانی تایلند 

موفق به کسب مدال طلا شدند.
    

كيانوش قيد المپيك را زد؟
مســابقات وزنه‌برداری قهرمانی بزرگســالان 
آمریکای جنوبی و آخرین رقابت گزینشی بازی‌های 
المپیک در کالی کلمبیا، آخرین شانس وزنه‌برداران 
است تا با جمع امتیازات لازم خود را به توکیو برسانند. 
ولی روز گذشــته این خبر مخابره شد که کیانوش 
رستمی ملی‌پوش کشورمان به کلمبیا نخواهد رفت و 
بدین ترتیب وی از شرکت در بازی‌های المپیک توکیو 
باز خواهد ماند. داوود باقری در خصوص اعزام تیم دو 
نفره وزنه‌برداری ایران به مسابقات گزینشی المپیک 
در کلمبیا، گفت:»ویزای کیانوش رستمی، سهراب 
مرادی و محمدحســین برخواه سرمربی تیم ملی 
برای شرکت در مسابقات قهرمانی آمریکای جنوبی 
آمد. امروز )یکشنبه 19 اردیبهشت ماه( راس ساعت 
3 بامداد ســهراب مرادی و محمدحسین برخواه به 
کلمبیا اعزام می‌شــوند.« نایب ريیس فدراسیون 
وزنه‌برداری در پاسخ به این سوال که دلیل انصراف 
کیانوش رستمی جهت شرکت در مسابقات گزینشی 
المپیک در کلمبیا چه بود، عنــوان کرد:»کیانوش 
دلیلی برای عدم حضور در این رقابت‌ها اعلام نکرده و 
فقط به مربیان گفته است که به کلمبیا نخواهد رفت.« 

    
شهربانو به جاي قفس در بيمارستان

شــهربانو منصوريان كاپيتان تيم ملي ووشوي 
ايران كه مدتــي پيش براي حضور در مســابقات 
MMA راهي تايلند شده بود، در بيمارستان بستري 
شد. دارنده پنج مدال طلای جهان پس از احساس 
درد در ناحیه شــکم ابتدا یک شب در بیمارستانی 
در تایلند بستری شد، اما به دلیل هزینه‌های بالای 
درمان و عدم تشخیص به ایران بازگشت تا مراحل 
درمان را در کشورمان پیگیری کند. شهربانو پس 
از اينكه كمي شرايط بهتري پيدا كرد، با انتشار كي 
ويديو در اينســتاگرام از حال خود خبــر داد. او در 
اين ويديو از هزينه‌هاي سنگين بيمارستان تايلند 
صحبت كرد و ضمن تشكر از كســاني كه جوياي 
حالش شدند، توصيه‌اي هم كرد. او نوشت:»تو غربت 
خيلي سخت بود بيمار شدم. انگار مي‌خواستن يه 
غريبه رو سر يكسه كنند. لطفا اين رفتار رو با مردم 
افغان نكنيم. مرزها كي خط بيش نيســت. ما همه 
برابريم.« همچنين الهه منصوريان، درباره علت بيمار 
شدن خواهرش شهربانو چنين توضيح داد:»شهربانو 
به خاطر برگزاری مسابقه حرفه‌ای در یک ماه و نیم 
گذشته در تایلند حضور داشــت. او برای حضور در 
مسابقه  وزن زیادی را کم کرده و همین موضوع باعث 
شده که به روده و معده او آسیب وارد شود. از طرفی 
غذاهای تند تایلند نیز وضعیت او را تشدید کرده است. 
مراحل درمان او آغاز شده است، اما متاسفانه درمان 
جواب نداده و تصميم به جراحي گرفته شده. بعد از 

عمل جراحی وضعیت او بهتر مشخص می‌شود.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

پرافتخارتریــن تیم‌های 
ادوار گذشته لیگ برتر، امروز 
مســابقه فوق‌العاده حساسی 
را در اصفهان برگزار خواهند 
کرد. جدالی که نقش مهمی در 
تعیین سرنوشت قهرمان این 
فصل خواهد داشت. البته که با 
هر نتیجه‌ای، قهرمان لیگ امروز 
مشخص نمی‌شــود و هنوز راه 
درازی تا پایان فصل باقی مانده 
و استقلال هم یک مدعی کاملا 
جدی برای بردن جام به شمار 
می‌رود اما بدون تردید این بازی 
برای شاگردان یحیی و محرم، از 
هر مسابقه دیگری در طول فصل 
مهم‌تر است. دو تیم حاضر در 
»ال‌کلاسیکو«ی فوتبال ایران، 
برای ششمین بار وارد یک دوئل 
کاملا مستقیم برای قهرمانی 

لیگ برتر شده‌اند.
    

 لیگ برتر دوم؛ 
دست فرهاد بالا رفت

دومین فصل لیگ برتر، اولین بار 
بود که ســپاهان و پرسپولیس یک 
نبرد جدی دوطرفه برای بردن جام 
قهرمانی را کلید زدند. ســپاهان در 
آن فصل، بهترین تیم فوتبال ایران 
بود و در نهایت هم توانست با هدايت 
فرهاد كاظمي با اختــاف خوبی، 
قهرمانی لیگ را به دســت بیاورد. 
آنها در مسابقه رفت، پرسپولیس را 
شکست دادند و دیدار برگشت با گل 
دیرهنگام علی انصاریان، مســاوی 
شد. جالب اســت بدانید که از آن به 
بعد، سپاهانی‌ها هرگز نتوانسته‌اند در 
یک رقابت مستقیم با پرسپولیس در 

هفته‌های پایانی قهرمانی لیگ برتر 
را از آن خودشان کنند. در حقیقت 
از آخرین تجربه این اتفاق، سال‌های 

بسیار زیادی سپری شده است. 
لیگ برتر هفتم؛ درام افشین

بــدون شــک ایــن یکــی از 
عجیب‌ترین ســکانس‌های پایانی 
تاریخ لیــگ برتر اســت. جایی که 
دو تیم مدعــی درســت در هفته 
پایانی روبه‌روی هم قــرار گرفتند. 
این ماجــرا آنقدر جــذاب به نظر 
می‌رســید که انگار درســت شبیه 
یک سناریو نوشته شــده باشد. در 
آن روز به خصوص، ســپاهان حتی 
با یک تساوی هم قهرمان لیگ برتر 
می‌شد اما پرســپولیس كه افشين 
قطبي را روي نيمكت داشت، برای 
قهرمانــی باید تحت هر شــرایطی 
حریفش را شکست می‌داد. سرانجام 
هم این پرسپولیســی‌ها بودند که 
بــا گل دیرهنگام ســپهر حیدری، 
دراماتیک‌ترین قهرمانی تاریخ لیگ 
برتر را تجربه کردنــد. تا دقیقه 96 

آن بازی، ســپاهان 

قهرمان لیــگ بود اما یــک ضربه 
ســر، قهرمان لیگ برتــر را عوض 
کرد. تجربه‌ای که برای سپاهانی‌ها 

فوق‌العاده تلخ به نظر می‌رسید.
 لیگ برتر سیزدهم؛ 
خداحافظ سپاهان

در سیزدهمین دوره از لیگ برتر، 
سپاهان و پرسپولیس تیم‌های نسبتا 
خوبی در اختیار داشتند. تیم‌هایی که 
هر دو با هدف قهرمانی در رقابت‌های 
لیگ حاضر شــده بودند. در فاصله 
پنج هفته بــه پایان فصــل، این دو 
تیــم در حالی با هم مســابقه دادند 
که در جدول فاصله بســیار کمی با 

هم داشتند و استقلال، صدرنشین 
بود. هر کدام از دو تیم که شکســت 
می‌خورد، دیگر نمی‌توانست خودش 
را جزوی از کورس قهرمانی بداند. آن 
مسابقه، با برتری شاگردان علی دایی 
به پایان رســید و پرسپولیس موفق 
شد به رده ســوم جدول صعود کند. 
ســپاهان دیگر از کورس دور شد اما 
تیم شهریار تا آخرین ثانیه‌های لیگ، 
به قهرمانی امیدوار بود. این قهرمانی 
البته در نهایت برای فولاد خوزستان 
اتفاق افتاد. یک سال بعد هم، سپاهان 
توانســت قهرمان رقابت‌های لیگ 

برتر شود.

 لیگ برتر هجدهم؛ 
اعتراض، جنگ و خون

حداقــل در یک دهه گذشــته، 
جدال‌های پرســپولیس و سپاهان 
هیچ‌وقت به انــدازه لیگ هجدهم 
»خطرآفرین« نبوده‌اند. در مسابقه 
رفت دو تیم، درگیری‌های بســیار 

زیادی رخ داد. 
علیرضا فغانی در لحظات پایانی 
آن جدال یک ضربه پنالتی به سود 
پرســپولیس اعلام کــرد و همین 
موضوع، بــا اعتراض وحشــتناک 
سپاهانی‌ها روبه‌رو شد. آنها تا هفته‌ها 
پس از هر جدال به انتقاد از عملکرد 
فغانی می‌پرداختند و معتقد بودند 
این داور، تیم‌شان را از یک پیروزی 
مهم محروم کرده اســت. در دیدار 
برگشــت و تحت تاثیر ماجراهای 
جدال قبلی، تنش بــه اوج خودش 
رســید تا طرفداران پرسپولیس و 
ســپاهان در آزادی، با سنگ از هم 

پذیرایی کنند. 
آن مســابقه عجیــب، بیش از 
300 مصــدوم باقی گذاشــت و به 
یک اتفاق فوق‌العاده تلــخ و دور از 
انتظار تبدیل شد. حتی یک هوادار 
هــم آن روز در اســتادیوم آزادی، 
جانش را از دســت داد. آن نبرد در 
نهایت با تســاوی بــدون گل تمام 
شد. شرایط ورزشگاه هم به گونه‌ای 
بود که عملا امــکان انجام یک بازی 
سالم وجود نداشــت و همه حواس 
 بازیکنان هم معطوف به زمین بازی 

شده بود. 
در پایان آن فصل هم تیم برانکو 
بالاتــر از ســپاهان قلعه‌نویی، جام 
قهرمانی را بالای سر برد و قهرمانی 
رقابت‌های لیگ برتر را برای سومین 

بار متوالی جشن گرفت.

 لیگ برتر نوزدهم؛ 
مسابقه‌ای که برگزار نشد

اتفاق عجیب دیگری که این سال‌ها 
در نبرد این دو تیــم رخ داده، به فصل 
گذشته برمی‌گردد. جایی که باز هم 
سپاهان و پرسپولیس مدعیان شماره 
یک بردن جام محسوب می‌شدند. قبل 
از شروع مسابقه برگشت در اصفهان، 
تصمیم به برگزاری رقابت بدون حضور 
تماشاگرها گرفته شــد. در روزهایی 
که بحران کرونا هنــوز جدی به نظر 
نمی‌رسید، طرفداران سپاهان به این 
تصمیــم اعتراض داشــتند و جلوی 
رسیدن تیم‌شان به ورزشگاه را گرفتند. 
به نظر می‌رسید خود سپاهانی‌ها نیز 
علاقه چندانی بــرای رفتن به زمین 
نداشــتند. در نهایت رای آن نبرد، به 
سود پرسپولیس اعلام شد تا قرمزها 
بدون انجام بازی، سه امتیاز را به دست 
بیاورند. این اتفاق، تاثیر قابل توجهی 
در قهرمانی پرسپولیس و روبه‌رو شدن 

سپاهان با یک بحران بزرگ داشت. 

به استقبال جدال جذاب نقش‌جهان

ششمین دوئل قهرمانی! 

اتفاق روز

چهره به چهره

بعضی‌ها دوست ندارند بعضی از پدیده‌ها هرگز به پایان 
برسند. برای مثال وقتی یک ســریال جذاب تمام می‌شود، 
خیلی‌ها درباره احتمال بازسازی آن شایعه به راه می‌اندازند. 
درست مثل اتفاقی که برای سریال بازی تاج و تخت افتاده و 
هر روز یک حرف و حدیث تازه در مورد احتمال ساخت مجدد 
بخش‌هایی از آن شنیده می‌شود. گاهی اما باید قبول کرد که 
دیگر راهی برای دوباره ســاختن بعضی چیزها وجود ندارد. 
باید این حقیقت را بدون هیچ چون و چرایی پذیرفت. در مورد 
مسی و نیمار هم وضع از همین قرار است. خیلی از فوتبالی‌ها 

دوست داشتند این دو ابرستاره را دوباره با هم در زمین ببینند. 
رابطه این دو نفر با هم، فوق‌العاده به نظر می‌رسید. آنها هر دو 
فوتبالیست‌هاي بزرگی بودند كه حاضر بودند برای هم دست 
به هر کاری بزنند. یک بار نیمار، توپ دروازه خالی را به مسی 
پاس می‌داد و یک بار مســی، پنالتی‌اش را به نیمار می‌داد. 
این دوســتی عمیق در حالی به وجود آمده بود که خیلی‌ها 
تصور می‌کردند چنین رابطه‌ای هرگز بین یک برزیلی و یک 
آرژانتینی برقرار نشــود. به هر حال مسی و نیمار، از هم جدا 
شدند. پول، نیمار را به پاریس برد و لئو در تیمش باقی ماند. 

اواسط همین فصل بود که ســتاره برزیلی تیم فرانسوی، از 
علاقه‌اش به حضور دوباره در کنار مســی و بازی با او حرف 
زد. نیمار در یک کنفرانس خبری اعلام کرد که دوست دارد 
دوباره با لئو در یک تیم به میدان بــرود. از همان روز بود که 
شایعه پیوستن مسی به پاریس یا بازگشت نیمار به بارسا راه 
افتاد. حتی در چند روز گذشته هم این زمزمه‌ها تقویت شده 
بود. با این وجود حالا جدی‌ترین خبر ممکن، تمدید قرارداد 

نیمار با پاریس تا سال 2026 خواهد بود. 
اتفاقی کــه جدایی این بازیکن از پــروژه پاریس را عملا 
غیرممکن می‌کند. در سمت مقابل هم بعید به نظر می‌رسد 
که لئو مسی دیگر به دنبال ترک بارســا باشد. او می‌خواهد 
بماند و سال‌های پایانی فوتبال را هم در این تیم سپری کند. 
گفته می‌شــود لئو قصد دارد یک قرارداد بلندمدت با بارسا 

ببندد و بر اســاس آن پس از دو فصل دیگر بــازی برای این 
تیم، به تیم دیوید بکام در آمریــکا یعنی اینترمیامی ملحق 
شود و پس از دو فصل بازی برای آن تیم، به عنوان عضو کادر 
مدیریتی به بارسا برگردد. اگر نیمار همین روزها تمدید کند 
و مسی هم این قرارداد را به امضا برساند، آ‌نها دیگر در زمین 
فوتبال کنار هم دیده نخواهند شد. لئو علاقه زیادی داشت 
تا دوباره نیمار را به بارسا برگرداند. او حتی برای لاپورتا شرط 
هم گذاشته بود اما حالا به نظر این اتفاق غیرممکن است. با 
این حال بعید نیســت که یکی دیگر از دوستان نزدیک لئو 
راهی نیوکمپ شود. بارســا مذاکرات با سرخیو آگرو را آغاز 
کرده تا این بازیکن را در فصل آینده به خدمت بگیرد. اگر این 
اتفاق رخ بدهد، لئو در بارسا نیز در کنار صمیمی‌ترین دوست 

فوتبالی‌اش به میدان خواهد رفت. 

آریا طاری

پایان همکاری استقلال با فراز کمالوند، اولین 
خبر مهم پس از بازگشت کاروان آبی‌ها از آسیا 
بوده است. با این حال به نظر می‌رسد این جدایی، 
تغییر چندانی را در تیم به وجــود نخواهد بود. 
فرهاد هنوز گزینه جدید دستیاری‌اش را معرفی 
نکرده اما آنها قصد ندارند بدون فراز، از نقطه اوج 
فاصله بگیرند و به فرود فکر کنند. استقلال این 
روزها در فرم مطلوبی قرار دارد و اگر خســتگی 
و غیبت چند بازیکن اجازه بدهد، آنها این فرم را 

روبه‌روی ذوب نیز به نمایش خواهند گذاشت.
یک تساوی صفر - صفر کسل‌کننده با چند 
اعتراض بزرگ بــه داوری از ســوی هر دو تیم، 
اتفاقی بود که در مسابقه رفت تیم‌های استقلال و 
ذوب آهن رقم خورد.  وقتی محمود فکری هدایت 
استقلال را بر عهده داشت، روبه‌رو شدن با چنین 
نتیجه‌هایی اصلا دور از انتظار به نظر نمی‌رسید اما 
حالا که فرهاد روی نیمکت آبی‌ها دیده می‌شود، 
انتظار می‌رود آنها کاملا متفاوت‌تر نشان بدهند. 
استقلال به تازگی، از یک اردوی پرفشار آسیایی 
برگشــته و شــاید اصلی‌ترین دغدغه فرهاد، 
وضعیت خســتگی مهره‌های کلیدی تیمش 

باشد. آنها در زمانی کم‌تر از ســه هفته، 6 بازی 
بسیار ســنگین انجام داده‌اند. با وجود خستگی 
مفرط در اردوی اســتقلال، وضعیت روحی این 
تیم کاملا مطلــوب به نظر می‌رســد. مجیدی 
توانسته اشــتیاق و انگیزه را برای برنده شدن به 
تیم برگرداند و اســتقلالی‌ها حالا با روحیه‌ای 
مثال‌زدنی فوتبال بازی می‌کنند. این یک فاکتور 
بسیار مهم برای آبی‌ها خواهد بود. چراکه به نظر 
می‌رســد اضطراب در این مجموعه به کم‌ترین 
سطح ممکن رســیده و آرامش جای خودش را 
در بیــن آبی‌ها پیدا کرده اســت. نتایج فرهاد با 
استقلال هم فراتر از حد انتظار بوده و آنها در 10 
مسابقه با هدایت این مربی، 6 پیروزی و فقط یک 
شکست را پشت سر گذاشــته‌اند. شکستی که 
روبه‌روی حریف پرستاره قطری یعنی الدحیل 
اتفاق افتاد امــا جالب اینجا بود کــه در نهایت، 
اســتقلال از آن گروه به دور بعدی صعود کرد و 
الدحیل، نتوانست شانس حضور در جمع هشت 
تیم برتر منطقه غرب در لیگ قهرمانان آسیا را به 
دست بیاورد. این دومین مسابقه فصل استقلال 
و ذوب آهن به شمار می‌رود اما آخرين برخورد 
فصل این دو تیم نخواهد بود. چراکه استقلال و 
ذوب در رقابت‌های جام حذفــی نیز به زودی با 

هم مسابقه می‌دهند. این مسابقه، محک خوبی 
برای نبرد حساس حذفی بین دو تیم خواهد بود 
اما به ویژه برای اســتقلالی‌ها، همین نبرد نیز از 
حساســیت ویژه‌ای برخوردار است. چراکه این 
تیم برای رســیدن به قهرمانی لیگ برتر، نباید 

هیچ امتیازی را به سادگی از دست بدهد.
بازگشت محمد دانشگر، فهرست استقلال را 
نسبت به مسابقه‌های قبلی متفاوت کرده است. 
با این حال بعید به نظر می‌رســد که این بازیکن 
در این نبرد به عنوان مهره ثابت به میدان برود. 
او باز هم بخشیده شــده اما هنوز برای رسیدن 
به ترکیب اصلی، باید کمی صبر داشــته باشد. 
غیبت چند ســتاره کلیدی، کار استقلال را در 
این نبرد کمی سخت می‌کند. وریا غفوری یکی 
از این نفرات است که نمی‌تواند تیمش را در نبرد 
حساس با ذوب همراهي کند. فرشید اسماعیلی 
که به تازگی اوج گرفته و نمایش‌های خوبی در 
آسیا داشته نیز از دیگر مهره‌هایی است که نام‌شان 
در فهرســت نهایی آبی‌ها برای این جدال دیده 
نمی‌شود. محمد نادري هم با توجه به مصدوميتي 
كه داشت، قرار نبود كه به اين بازي برسد، اما صالح 
مصطفوي در نشســت خبري اعلام كرد نادري 
مشــكلي براي بازي با ذوب نــدارد. از آن‌جایی 
که دربی پایتخت تنهــا در فاصله پنج روز با این 
مسابقه برگزار خواهد شد و با توجه به خستگی 
نفرات، بعید نیســت فرهاد به چند ستاره مهم 
دیگر تیمش در این جدال هم استراحت بدهد. او 

به خوبی می‌داند که اهمیت شهرآورد، به مراتب 
بیشتر از جدال امروز خواهد بود. استقلال امروز 
با تیمی روبه‌رو می‌شود که از زمان ورود مجتبی 
حسینی، تحول مثبتی را تجربه کرده است. ذوب 
در چهار مسابقه اخیرش در لیگ برتر، دو بار برنده 
بوده و در مجموع هفت امتیاز به دســت آورده 
است. خبر بسیار بد و ناامیدکننده برای ذوبی‌ها، 
مصدومیت دوباره قاســم حدادی‌فر بوده است. 
ستاره‌ای که قرار بود در پایان این فصل رسما با 
فوتبال وداع کند اما دوباره رباط پاره کرد تا فصل 
برایش خیلی زود به پایان برسد. به نظر می‌رسد 
این پایان دوران یکی از بهترین هافبک‌های همه 
ادوار لیگ برتر خواهد بود. بازیکنی که شــاید از 
فصل آینده به کادر فنی ذوب‌آهنی‌ها اضافه شود.

اختلاف 15 امتیــازی دو تیــم در جدول 
رده‌بندی، نشان می‌دهد که استقلالی‌ها فصلی 
کاملا متفاوت با ذوب داشــته‌اند اما در فوتبال 
نمی‌تــوان روی این اعداد حســاب ویژه‌ای باز 
کرد. آبی‌ها در مسابقه رفت هم به ذوب امتیاز 
داده‌اند و حالا نمی‌خواهند که دوباره در چنین 
موقعیتی قرار بگیرند. استقلال در صورت بردن 
هر دو دیدار معوقــه‌اش، همچنان چهار امتیاز 
با صدر جدول فاصله خواهد داشــت. اگر این 
تیم می‌خواهد قهرمــان رقابت‌های لیگ برتر 
شــود، باید این فاصله را هرچــه زودتر از بین 
ببرد. اگر این فاصله تــا هفته‌های پایانی حفظ 
شود، شــانس موفقیت تیم فرهاد کم‌ و کم‌تر 

خواهد شد.

مسی-نیمار؛ شاید هرگز

این سریال ساخته نمی‌شود! 

 استقلال-ذوب؛ اول لیگ و بعد جام حذفی

بدون فراز، بدون فرود! 

حداقل در یک دهه گذشته، 
جدال‌های پرسپولیس و 

سپاهان هیچ‌وقت به اندازه 
لیگ هجدهم »خطرآفرین« 

نبوده‌اند. در مسابقه رفت 
دو تیم، درگیری‌های بسیار 

زیادی رخ داد. علیرضا 
فغانی در لحظات پایانی آن 
جدال یک ضربه پنالتی به 

سود پرسپولیس اعلام کرد 
و همین موضوع، با اعتراض 

وحشتناک سپاهانی‌ها 
روبه‌رو شد
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